



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São Tomé

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010032	GUARDANAPO DESCARTÁVEL			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	30,000	3,300	99,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	30,000	3,300	99,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	30,000	3,300	99,00
	Valores médios :		3,300	99,00
010054	PANO DE PRATO C/12			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	3,000	25,500	76,50
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	3,000	26,000	78,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	3,000	26,000	78,00
	Valores médios :		25,833	77,50
010055	COPO DESCARTÁVEL 150ML PCT 100UND.			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	200,000	4,500	900,00
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	200,000	4,500	900,00
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	200,000	4,500	900,00
	Valores médios :		4,500	900,00
010056	FÓSFORO CX C/ 20 MAÇOS			
	FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP	15,000	2,500	37,50
	JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME	15,000	2,500	37,50
	MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS	15,000	2,500	37,50
	Valores médios :		2,500	37,50



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São Tomé

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente				
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
FRANCISCO ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - EPP				
010032	GUARDANAPO DESCARTÁVEL	30,000	3,300	99,00
010054	PANO DE PRATO C/12	3,000	25,500	76,50
010055	COPO DESCARTÁVEL 150ML PCT 100UND.	200,000	4,500	900,00
010056	FÓSFORO CX C/ 20 MAÇOS	15,000	2,500	37,50
Total do(s) item(ns) :				1.113,00
JOSE ANDRADE DA SILVA MERCEARIA - ME				
010032	GUARDANAPO DESCARTÁVEL	30,000	3,300	99,00
010055	COPO DESCARTÁVEL 150ML PCT 100UND.	200,000	4,500	900,00
010056	FÓSFORO CX C/ 20 MAÇOS	15,000	2,500	37,50
Total do(s) item(ns) :				1.036,50
MARIA DE FATIMA BORGES DA SILVA DE MEDEIROS				
010032	GUARDANAPO DESCARTÁVEL	30,000	3,300	99,00
010055	COPO DESCARTÁVEL 150ML PCT 100UND.	200,000	4,500	900,00
010056	FÓSFORO CX C/ 20 MAÇOS	15,000	2,500	37,50
Total do(s) item(ns) :				1.036,50
Total geral :				3.186,00



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de São Tomé

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
010032	GUARDANAPO DESCARTÁVEL	30,0000	3,300	99,00
010054	PANO DE PRATO C/12	3,0000	25,833	77,50
010055	COPO DESCARTÁVEL 150ML PCT 100UND.	200,0000	4,500	900,00
010056	FÓSFORO CX C/ 20 MAÇOS	15,0000	2,500	37,50
			Total :	1.114,00